
VALLELUNGA TOURING CAR 2004
C.I. PROTOTIPI

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 16 ZARDO D. SCUDERIA VIL OSELLA PA 20 CN4 30 35'46.287 163.186 Km/h 1'10.343 5
2 4 SERAFINI M. MICHELE SERA OSELLA CN4 30 35'49.316 3.029 1'10.690 9
3 18 UBOLDI D. LUCCHINI ENG LUCCHINI CN4 CN4 30 35'51.012 4.725 1'10.716 5
4 32 GHIOTTO F. W.R.C. WOLD OSELLA PA 20 CN4 30 36'07.428 21.141 1'10.766 11
5 33 PARDINI F. FRANCESCA PA LUCCHINI CN4 CN4 30 36'08.345 22.058 1'11.084 8
6 11 GABELLINI S. NEROUNO RACI CENTENARI CN4 30 36'16.474 30.187 1'11.615 11
7 5 MARGELLI W. WALTER MARGE TAMPOLLI RTA CN4 30 36'43.208 56.921 1'11.885 5
8 54 ARMETTA M. MASSIMO ARME OSELLA PA 21 CN2 30 36'57.898 1'11.611 1'12.707 10
9 81 SOLIERI G. GLAUCO SORIE TAMPOLLI RTA SR2 29 36'07.808 1 GIRO 1'12.880 5

10 9 RANDACCIO R. RANIERI RAND LUCCHINI CN4 29 36'17.920 1 GIRO 1'13.658 8
11 19 LEPORELLI R. SCUDERIA VER LUCCHINI CN4 29 36'39.095 1 GIRO 1'14.268 12
12 53 SEMERARO N. NICOLA SEMER OSELLA PA 21 CN2 29 36'42.276 1 GIRO 1'12.749 4
13 57 BERTOLA G. GIACOMO BERT OSELLA CN 2 CN2 28 36'00.169 2 GIRI 1'14.727 11
14 39 BARBERIO P. PASQUALE BAR LUCCHINI SP CN4 28 36'02.677 2 GIRI 1'15.361 20
15 85 TULLIO M.M. MATTEO MARIA LUCCHINI SR SR2 28 36'25.484 2 GIRI 1'13.645 8
16 83 PICCONE F. FABIO PICCON LUCCHINI SR2 25 31'22.150 5 GIRI 1'13.049 5
17 87 MARCENARO G. GIAMPIERO MA LUCCHINI SR SR2 25 36'24.197 5 GIRI 1'22.834 2
18 3 VITA F. FILIPPO VITA LUCCHINI CN4 24 29'50.116 6 GIRI 1'12.914 12
19 88 SERAFINI A. ALDO SERAFIN LUCCHINI SR SR2 18 25'05.732 12 GIRI 1'14.750 16
20 55 PEZZOLLA V. VINCENZO PEZ OSELLA CN2 16 20'01.342 14 GIRI 1'12.335 4
21 91 DEL CASTELLO R. ROBERTO DEL LUCCHINI SR SR2 15 18'27.505 15 GIRI 1'12.381 4
22 26 DE PASQUALE G. GIUSEPPE DE OSELLA PA 20 CN4 15 18'58.366 15 GIRI 1'12.741 6

NON CLASSIFICATI

NP 56 FRANCIONI F. LUCCHINI ENG LUCCHINI CN CN2
NP 47 MANFRE' B. BERNARDO MAN LUCCHINI PA CN3
RIT 2 FRANCISCI C. STAR SERVICE TIGA 03 OMS CN4 13 16'05.289 17 GIRI 1'12.181 4
RIT 8 NAPPI P. PIETRO NAPPI LUCCHINI P1 CN4 12 14'36.903 18 GIRI 1'11.164 11
RIT 21 MANCINI F. FABIO MANCIN TAMPOLLI RTA CN4 8 10'07.176 22 GIRI 1'12.460 4
RIT 51 FRANCIA F. OSELLA SRL OSELLA CN 2 CN2 5 6'07.868 25 GIRI 1'11.648 4

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Francesco PANTANO

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Riccardo LAMA

GIRO VELOCE       5°  ZARDO Denny               1'10.343  165.976Km/h

ORA INIZIO (     ) 15:14 ORA FINE (     ) 15:53
CAMPAGNANO DI ROMA, 10 OTTOBRE 2004 REG-1.99.GIR / 1



VALLELUNGA TOURING CAR 2004
C.I. PROTOTIPI

CLASSIFICA GARA          PER CLASSI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

PROTOTIPI CN 2

1 54 ARMETTA M. MASSIMO ARME OSELLA PA 21 CN2 30 36'57.898 157.917 Km/h 1'12.707 10
2 53 SEMERARO N. NICOLA SEMER OSELLA PA 21 CN2 29 36'42.276 1 GIRO 1'12.749 4
3 57 BERTOLA G. GIACOMO BERT OSELLA CN 2 CN2 28 36'00.169 2 GIRI 1'14.727 11
4 55 PEZZOLLA V. VINCENZO PEZ OSELLA CN2 16 20'01.342 14 GIRI 1'12.335 4

NON CLASSIFICATI

NP 56 FRANCIONI F. LUCCHINI ENG LUCCHINI CN CN2
RIT 51 FRANCIA F. OSELLA SRL OSELLA CN 2 CN2 5 6'07.868 25 GIRI 1'11.648 4

PROTOTIPI CN 3

NON CLASSIFICATI

NP 47 MANFRE' B. BERNARDO MAN LUCCHINI PA CN3 25 GIRI

PROTOTIPI CN 4

1 16 ZARDO D. SCUDERIA VIL OSELLA PA 20 CN4 30 35'46.287 163.186 Km/h 1'10.343 5
2 4 SERAFINI M. MICHELE SERA OSELLA CN4 30 35'49.316 3.029 1'10.690 9
3 18 UBOLDI D. LUCCHINI ENG LUCCHINI CN4 CN4 30 35'51.012 4.725 1'10.716 5
4 32 GHIOTTO F. W.R.C. WOLD OSELLA PA 20 CN4 30 36'07.428 21.141 1'10.766 11
5 33 PARDINI F. FRANCESCA PA LUCCHINI CN4 CN4 30 36'08.345 22.058 1'11.084 8
6 11 GABELLINI S. NEROUNO RACI CENTENARI CN4 30 36'16.474 30.187 1'11.615 11
7 5 MARGELLI W. WALTER MARGE TAMPOLLI RTA CN4 30 36'43.208 56.921 1'11.885 5
8 9 RANDACCIO R. RANIERI RAND LUCCHINI CN4 29 36'17.920 1 GIRO 1'13.658 8
9 19 LEPORELLI R. SCUDERIA VER LUCCHINI CN4 29 36'39.095 1 GIRO 1'14.268 12

10 39 BARBERIO P. PASQUALE BAR LUCCHINI SP CN4 28 36'02.677 2 GIRI 1'15.361 20
11 3 VITA F. FILIPPO VITA LUCCHINI CN4 24 29'50.116 6 GIRI 1'12.914 12
12 26 DE PASQUALE G. GIUSEPPE DE OSELLA PA 20 CN4 15 18'58.366 15 GIRI 1'12.741 6

NON CLASSIFICATI

RIT 2 FRANCISCI C. STAR SERVICE TIGA 03 OMS CN4 13 16'05.289 17 GIRI 1'12.181 4
RIT 8 NAPPI P. PIETRO NAPPI LUCCHINI P1 CN4 12 14'36.903 18 GIRI 1'11.164 11
RIT 21 MANCINI F. FABIO MANCIN TAMPOLLI RTA CN4 8 10'07.176 22 GIRI 1'12.460 4

PROTOTIPI SR 2

1 81 SOLIERI G. GLAUCO SORIE TAMPOLLI RTA SR2 29 36'07.808 156.181 Km/h 1'12.880 5
2 85 TULLIO M.M. MATTEO MARIA LUCCHINI SR SR2 28 36'25.484 1 GIRO 1'13.645 8
3 83 PICCONE F. FABIO PICCON LUCCHINI SR2 25 31'22.150 4 GIRI 1'13.049 5
4 87 MARCENARO G. GIAMPIERO MA LUCCHINI SR SR2 25 36'24.197 4 GIRI 1'22.834 2
5 88 SERAFINI A. ALDO SERAFIN LUCCHINI SR SR2 18 25'05.732 11 GIRI 1'14.750 16
6 91 DEL CASTELLO R. ROBERTO DEL LUCCHINI SR SR2 15 18'27.505 14 GIRI 1'12.381 4

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Francesco PANTANO

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Riccardo LAMA

ORA INIZIO (     ) 15:14 ORA FINE (     ) 15:53
CAMPAGNANO DI ROMA, 10 OTTOBRE 2004 REG-1.99.GIR / 1


